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Nr. 1805/ 09.08.2024 

 

PROCES-VERBAL 

 
încheiat cu ocazia desfasurarii ȘEDINȚEI DE CONSULTARE publică  organizata de Comuna 

Spineni, la sediul Primariei Spineni din Strada Principala Alunișu, nr.85, judetul Olt, in data de 

09.08.2024, ora 10:00  privind  informarea publicului conform Ordinului Ministerului Dezvoltării 

Regionale şi Turismului nr. 2701/30.12.2010, Etapa III – elaborarea propunerilor ce vor fi 

supuse procesului de avizare pentru  

ACTUALIZAREA PLANULUI URBANISTIC GENERAL SI RLU COMUNA SPINENI, 

JUDEȚUL OLT 

 

La intalnire au fost prezenti: 

• Dl. Sarpau Daniel, Primarul Comunei Spineni 

• Dl. Predoana Constantin Gabriel, Secretar General UAT Spineni 

• D. Pestritu Emil 

• Dl. Florea Gheorghe 

• Urb. Georgiana Pirvu, reprezentant proiectant general SC URBAN OPEN GIS SRL 

 

Şedinţa a fost deschisă şi condusă de presedintele de comisie Dl Primar Sarpau Daniel, dupa o 

scurta introducere, domnul presedinte  a dat cuvantul reprezentantului proiectantului general SC 

URBAN OPEN GIS SRL, sef proiect urb. Georgiana Pirvu, care a prezentat in detaliu 

propunerile facute la nivelul PUG si RLU, pe urmatoarele paliere: 

• Reglementari urbanistice, zonificare functionala 

• Reglementari urbanistice, cai de comunicatie 

• Reglementari urbanistice, UTR-uri 

• Reglementari urbanistice, retele edilitare majore (alimentare cu apa, canalizare, 

alimentare cu energie electrica si alimentare cu gaze naturale) 
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• Regimul juridic si circulatia terenurilor 

Dupa prezentare, participantii sunt informati ca in urma anuntului cu nr. 1457/26.06.2024 afisat 

pe siteul oficial al primariei si la avizierul acesteia, nu s-a prezentat nici o persoana interesata sa 

analizeze in detaliu documentatia PUG si RLU si nici nu au fost formulate observatii sau 

propuneri cu privire la planul urbanistic general propus. Participantii sunt invitati sa puna 

intrebari sau sa solicite informatii suplimentare. Nici o persoana nu a dorit sa ia cuvantul.  

Avand in vedere cele mentionate, forma prezentata se considera forma finala a planului 

urbanistic si ȘEDINȚA DE CONSULTARE publică se declara inchisa. 

Prezentul proces verbal va fi facut public, prin grija autoritatii publice competente, astfel: 

• prin afisarea la sediul primariei 

• prin publicarea pe pagina proprie de internet 

 

Presedinte: Dl. Sarpau Danie, Primarul Comunei Spieni 

Intocmit: Dl. Predoana Constantin Gabriel, Secretar General UAT Spineni 

 

Lista semnaturi: 

• Dl. Sarpau Daniel, Primarul Comunei Spineni…………………………….. 

• Dl. Predoana Constantin Gabriel, Secretar General UAT Spineni…………………………….. 

• D. Pestritu Emil…………………………….. 

• Dl. Florea Gheorghe…………………………….. 

• Urb. Georgiana Pirvu, reprezentant proiectant SC URBAN OPEN GIS SRL………………… 


